

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG228039  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-09-27T16:45:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	81321	40799	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167090004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	300	345.49	112948	30.57+11		213.50	64,050.00	
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 64,050.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,248.00															
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	200	356.73	112948	39.94+11		190.70	38,140.00	
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 38,140.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,102.40															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													500	102,190.00	
													TOTAL IVA 16:	16,350.40	
182622													23.000 KILOS	TOTAL VENTA:	118,540.40

(CIENTO DIEZ Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: ABCB1B79-5259-4D75-BF30-22E471919D07

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nuoWulLfetnuMIayWlAPDoGojSmyYBL506A0HKyhN0lxBM4+NgOUenfCxfCX8jbXaJ9GDANZ

+MzpoUuB6QRizWzliUY2UYeYHCvi/5AND8ekFRwrJd/5L1SFHIVyTOHTkqCmdtQCxUYwTV61htA160IE6+lom+Qua6/elZCqOYtJofxlbSoss1/UzxHa/d3QEQcmmk1sLWYwYxzB9k2nc/oIhvi

+NPU5CdeWaopTwn6NNi2/FUFZs jPNcgO+23F3t781gR9Z1t2n/Npav5C6f0Lj+hmTnNu5dE12Dbcu4oGkzYz4Wn/NICXAavZFxFyqzqFIaaqVq0T0t8vAmBx7YQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

lsepdWMMxNSVdEj8Xa+SgOIGGgSZD5tNVxWE

+jNACci7qXj/3awk35uIapTtwlls4R0N1j/vT8k17XqiFVmpyHYjom3DZ3rYPcIoblpT80n3ZgVloBK4f7P2XtKzkyR1brodRuF32UprFOBfuie6sZgLYy6YHzmX3rKwNR18xfPI3hImB4W

+I/XEMacuhWUo+h//8lYzSeqtBko7/gDtIunCOtMlHXDPxo47znF2RAypA6IDp9S8BdCkx7Cs0mzBSC8u0o3+r4MkePtbrZGGWs

+exdEdh5rDzLrhpWyAwdEHiYT3vx/1tm1tUUUyyHBpD1jMXlUktDfK0vMcm3wvA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|ABCB1B79-5259-4D75-BF30-22E471919D07|2020-09-27T16:46:06|EEL961104G96|nuoWulLfetnuMIayWlAPDoGojSmyYBL506A0HKyhN0lxBM4+NgOUenfCxfCX8jbXaJ9GDANZ

+MzpoUuB6QRizWzliUY2UYeYHCvi/5AND8ekFRwrJd/5L1SFHIVyTOHTkqCmdtQCxUYwTV61htA160IE6+lom+Qua6/elZCqOYtJofxlbSoss1/UzxHa/d3QEQcmmk1sLWYwYxzB9k2nc/oIhvi

+NPU5CdeWaopTwn6NNi2/FUFZs jPNcgO+23F3t781gR9Z1t2n/Npav5C6f0Lj+hmTnNu5dE12Dbcu4oGkzYz4Wn/NICXAavZFxFyqzqFIaaqVq0T0t8vAmBx7YQ==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-27T16:46:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121979

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

